UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

__________________

PHÒNG GIÁO DỤC TRUNG HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07  tháng 3 năm 2019

 Về điều động giám thị coi thi kì thi
     Học sinh giỏi lớp 9 THCS
         năm học 2018 - 2019
Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận huyện;
· Hiệu trưởng các trường THPT.
Căn cứ văn bản của Sở Giáo dục và Đào tạo Về việc tổ chức thi  học sinh giỏi  lớp 9-THCS năm học 2018 - 2019  khóa thi ngày 13 tháng 3 năm 2019. Sở Giáo dục và Đào tạo điều động số lượng giáo viên làm nhiệm vụ giám thị coi thi Kỳ thi  học sinh giỏi lớp 9-THCS năm học 2018 - 2019  khóa thi ngày 05 tháng 3 năm 2019: (danh sách đính kèm)
Ngày thi: ngày 13 tháng 3 năm 2019 (thứ Tư)

Giám thị coi thi có mặt tại Hội đồng coi thi lúc 6 giờ 30 ngày 13 tháng 3 năm 2019 để thực hiện nhiệm vụ tại hội đồng coi thi.
Thủ trưởng các đơn vị lập danh sách giám thị coi thi (theo mẫu) gửi về Phòng Giáo dục Trung học qua địa chỉ email: quangtam.sgd@hcm.edu.vn và các địa chỉ mail (đính kèm) trước 11g30 ngày 11/3/2019
Đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử đủ số lượng giáo viên tham gia công tác coi thi như trên và thông báo đến giáo viên được cử làm giám thị coi thi thời gian có mặt tại Hội đồng coi thi để nhận nhiệm vụ.
Mọi thắc mắc và các vấn đề liên quan đề nghị liên hệ Ông Hồ Tấn Minh (Đt 0909881283) Phó trưởng Phòng GDTrH để được hướng dẫn giải quyết./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TrH.

	TL.GIÁM ĐỐC
KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Hồ Tấn Minh

SỐ LƯỢNG GIÁM THỊ ĐIỀU ĐỘNG THEO TỪNG HỘI ĐỒNG

	Stt
	Trường
	Số lượng GT
	Đến Hội đồng
	Lưu ý

	1
	THPT Chuyên Lê Hồng Phong

	7 (tin học)
	THPT Chuyên Lê Hồng Phong
Gửi mail về:

quangtamsgd@hcm.edu.vn

kimphung@hcm.edu.vn
và hientoanlhp@gmail.com

	2
	THPT Marie Curie
	7 (tin học)

	1
	THPT Bùi Thị Xuân
Cử Giáo viên bộ môn Lý, Hóa , Sinh
	10
	THPT Marie Curie
Gửi mail về: bichtram5452@gmail.com
  và quangtamsgd@hcm.edu.vn
vuongquethu@gmail.com
huynhviethung2012@gmail.com
	Đối với các Phòng Giáo dục, không cử giáo viên dạy Lý , Hóa, Sinh

	2
	THPT Marie Curie
Cử Giáo viên có bộ môn Lý, Hóa , Sinh
	40

	3
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai

Cử Giáo viên bộ môn Lý, Hóa , Sinh
	10

	4
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1
	40

	5
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8
	40

	1
	THPT Nguyễn Hữu Thọ
	40
	THPT Nguyễn Hữu Thọ

Gửi mail về: tribk3@gmail.com
 và quangtamsgd@hcm.edu.vn
tienthanhsogiaoduc@gmail.com
	Đối với các Phòng Giáo dục, không cử các môn Lịch Sử, Địa lý, Ngoại Ngữ

	2
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 4
	30

	3
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7
	30

	4
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 2
	20

	1
	THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa
	30
	THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa

Gửi mail về: ngochuy8890@yahoo.com
Buuloc1007@yahoo.com

	Đối với các Phòng Giáo dục, không cử các môn Toán, Văn, Khoa học tự nhiên

	2
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Bình Thạnh
	30

	3
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Gò Vấp
	30

	4
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Tân Bình
	30

	Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên Quận11 (Danh sách đính kèm)

	TT
	Họ
	Tên
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	LÊ HOÀNG
	THỌ
	THỦ THIÊM
	Giám thị-giám khảo

	2
	TRẦN HỒNG
	THANH
	NAM KỲ KHỞI NGHĨA
	Giám thị-giám khảo

	3
	NGUYỄN XUÂN
	CHIỂU
	LÊ MINH XUÂN
	Giám thị-giám khảo

	4
	NGUYỄN THANH
	NHÃ
	BÌNH PHÚ
	Giám thị-giám khảo

	5
	LÊ VĂN
	DỤ
	BÌNH PHÚ
	Giám thị-giám khảo

	6
	TRỊNH LÊ MINH
	VY
	NGUYỄN HUỆ
	Giám thị-giám khảo

	7
	LÊ QUAN
	BÌNH
	BÌNH KHÁNH
	Giám thị-giám khảo

	8
	UÔNG VĂN ÁI
	ĐỨC
	LƯƠNG VĂN CAN
	Giám thị-giám khảo

	9
	NGUYỄN PHI
	HÙNG
	TẠ QUANG BỬU
	Giám thị-giám khảo

	10
	NGUYỄN HỮU
	LONG
	GÒ VẤP
	Giám thị-giám khảo

	11
	ĐỒNG VĂN
	THÀNH
	HOÀNG HOA THÁM
	Giám thị-giám khảo

	12
	HUỲNH XUÂN
	DIỆU
	NGUYỄN THÁI BÌNH
	Giám thị-giám khảo

	13
	VÕ QUỐC
	DŨNG
	BÀ ĐIỂM
	Giám thị-giám khảo

	14
	NGUYỄN PHÚC THIỆN
	NGUYÊN
	PHÚ NHUẬN
	Giám thị-giám khảo

	15
	LÊ SỸ
	AN
	NGUYỄN THỊ ĐỊNH
	Giám thị-giám khảo

	16
	MAI XUÂN
	THÀNH
	NGUYỄN VĂN CỪ
	Giám thị-giám khảo

	17
	TRẦN THANH
	PHONG
	GIA ĐỊNH
	Giám thị-giám khảo

	18
	NGUYỄN PHƯỚC
	TƯỜNG
	TRƯNG VƯƠNG
	Giám thị-giám khảo

	19
	NGUYỄN SUNG
	TÚC
	MARIE CUIRE
	Giám thị-giám khảo

	20
	LÊ VĂN
	AN
	BÌNH HƯNG HÒA
	Giám thị-giám khảo

	21
	LÊ THANH
	PHONG
	VÕ THỊ SÁU
	Thư ký

 (Mẫu DANH SÁCH GIÁM THỊ COI THI)

DANH SÁCH GIÁM THỊ COI THI
KỲ THI  HỌC SINH GIỎI LỚP 9 THPT KHÓA NGÀY 13/03/2019
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	TRƯỜNG
	MÔN
	HỘI ĐỒNG COI THI

Lưu ý: Danh sách lập trên excel, font chữ Times new roman, size 13, tất cả danh sách lưu vào 1 sheet và đặt tên file là tên đơn vị viết liền không dấu ví dụ:, thpttrungvuong, thptnguyenthuonghien, ttktthhnquan6 …